прикдз
01.0б.2022 г. Москва

О приеме гра)цда
ппссз

" й;;;"
Для обучеIrия по

ф
". " "..,** ;;;,ТЖ ;;:Т;"в 2022/2023

учебном году

В целях ,

услуг по
"i,?::,Т:"нии

ilpa.

##,"..,ъ".1ннн:"jЬ,."щlrТ,НХ:;#О'iъl,л,л,:1хлиц[rалолу
60770";;;-;i|ll,.ч::l,Б;;;;J,,;;#;i;Lт;'ъ#-*Т,:frfr;-ТННi

программа^'.о;;i::;
"'r'"'*'iJ:"'#,",JJ,*,;#:l*r:-a приема .о,,I;:;,1тты,:нir*

ПРИКАЗЫВАЮ:

1' организовать Подачу заявлений и иньж документов при приеме на обу.lениепроГраММаМ поДгоТоВки сПециалисТоВ среднего звена среднего профессиоIJальногообразования как личным приемом так и в электронной форме,2, Утвердить цифры приема грах{дан для обучения по программам подготовкиспециалистов среднего звена среднего профессионаJIьного образования за счет средств
физических и (или) юридических лиЦ в 202212023учебном Году согласно Приложения NЬ 1 кнастоящему приказу.

З' УСТаНОВИТЬ В 2О22/2О2ЗУ']ебНОМ Году стоимость платных образователI>IIых услу. ло01,12,2022 для обучаюU]ихся за cLIeT средств физических и (или) юридических лиц llo
программе подготовки специалистов среднего звеЕIа среднего профессиоFIаJlы{ого обрirзоlзания
В РаЗМеРаХ СОГЛаСНО ПРИЛОrКеНИЯ ЛЬ 2 И СПИска категорий льготных граждан l1риложеrtие N' з
к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением п яю за собой.

ле 02/22-к

_о' упй'r'й{иректор
)f

И.Ю. Чаев

* L;l
с-) lýc\l фt с-.1l 9crOJ Fýi .{l О
vHi j
ý bil -jв чl qч
цлlЁлчl ýЁýl rт,l Ф

^I
Е

il с'.lqrl
i2l ,r(lv
Lл: Е

Lt'oс\ lr
c.l d
\\
Оlq

Er
tY| 2 q

hEEл]2+Udi; лý цrл
лl.rлНл-* лv rч 2

vpts л

-дE.lцJýtsъ9
lltlfт!ооёЕq)rrц,х
!*

5*фьýлнай Б* л
atO iiа9l
lr_*аUrлtsr

-9:ý;r:,=rъ
х * t|^)ý Чбi
Е ýR
9 9N:. :_r Ni ЕRl

-
9мл

lrE:, ц
t'лцуФ!
Q.Ф
9 х
t-,, Б9л
l*
а9
!ч lt
Mi./ Енс)ц ;Ер
l м
*Фу
Е lr с.)a)F\оэ
9Фt

q*

чq)

цg

2
с)

Ё

IG

\о

о

OcJФq)
а2

ir l-?aN

99Фс)
а2

lr lr
?а бl

,9 9Фо)Аё

trL
cQ ol

9()ФФАа

tr l-
?Q oI

ч

д

Ф
tr

N

ц

lл

Ф

t"()

ч

q)

U

оц
=v:06
ЭоФ_tl (, EIФ=

Фулr

ёЕ9ц
F{аб бj,: ф

J- *о;
lл

yt
Фtл+
ооY=ёЁ9д
б o,i йЁ7Ч_

ч.l 9АОю

t.()
!+

N
оо
?а

ol
фt+

Фý
б9ФЕ
Ф6ý

аф

ё,

ц9

F

lo

q)

ё
а

lц д
сЁ
ЕЁq)EtjE
iI ц9сБFа.9:Фts!i
лс)\./ ц

?-(,

ь
F-l

ц
Ф

а)

у

l>lц
2

lс)
Ф

ьtп
N
N
NN
N
д

F.Е

хс)
l>Е\о
ёоl
ЕыxEl
oolа. ЁJ

:glуФltrцl
5Ф]
tal
ЕФl
хЁl
i9l
'9l]r alýýl:roJз' -l
}ýJL-l
rДljEl
э a,lrol
r €.|
. )ýljol
iFl l

l ol I

'dl(1Mll

l,ts
!Gцф.(

\Ф

tr
сЁ

q)
q)
q)

tr
с)

ц
Ф
q)

с)
ф
(ч

к

ф

t-(J

Ф

9

Е

F.

Еd

2

2
a

Ft

xi
g;
ФiF,ýiEdl

=a

N)ý
gf

Fс

мСЁ
UoЕ{мчх
с, \о
Ьо
lrl.(.)О
-l!

зсý

ьо
\9 q)
9 .lJr

к Е:r
б ёJtРе
сЁб
с) с)

'tJ. бj

Yc)
ЕЕ

NД

9е)ФФ
2,2

tr tr
a.| Fr

Ф
t

trхьц

l2lсЁlxlGlцIolaltrlo
е
с)

ц
Ф

с)lЕrа

N
0о
aа

t
0)

Е!л

ý,ý Еýcd
;dJLil-b
оi:tr

ь\о

цЕ

вн5рiiF
Ео
F(

п
N

lл
бl

lo
al и(\l

ý
бl

фФ

.+
lr)

(.) >ъ

оa

Edс,

>?аФqJ
iot
=ýýс.t

БN

]Ёl
ЁЁ|
XUl
lЁlэёl9Е
+чj ,ýl

(rl
rOl

:Р1l

la"1

\о

ц
r!

()lul
-+, lolal

I

фl
dlФlPl:l
cJlфl
_l

ýJL

цl
0Jl

Ql

о

Ф
(.)

ц

a,
21
Е;
ýt
=.

ч(
лС
с,) lФt
rt
Ё)ý

*J

хФ
eJ a{rФб
ёj о

,tjr !

9о
hЁ
,. 0)

сýо

ФФ
тi
iъE{\о cj

Erйо
бý)
Ll Ed

бq)

0)

\о

U

UOФФ

Lц

оQФФ

LL
o.1 *

о9оФ

Lц
alЁ

е,

l
li

ý(

ф

\Ф
r*

q

Ф

(J

qJ

Е

фФýяфЕфýч
\о' ёJ ,?
)ýa

SaL

lo
l:
iЁ
|о
Ia
lolt-
l9
|ц

9аОФ

LL
aI

sй

Ф
a

L

I

0о
бi

lOIФ
Ij
Jdlбlll

ёl\s

Ф
Е

I

фбl

lOlФ
J.lё

ld
/т

бIý

\F*

{5j*sz
EU:_
чмЕ**Е
9l_Bs;э=*лУ_-Ч

.= .r (о 9J

о i,b*w

F

F

t-.

F
(-)

!+ ar)

Ф
Фr

6;

цё
\о

Y.ч Ф

оо(JФ
Ev

о\Ё

д

ч/ýГ
ь
бl

оо
tа

tа

бl
ф.а

бl

\f
0Jý
!Е g)
6!о
Фiс

Фсý

(Eq)
litr

Фоу

й9
ýlц..

ý*,,
ЁёJЕЁ9Е
ЕБgi Е! ,raýФ!
ЁЕ:

5рцý Е Е

ýýяýlн:lýЁа9,F; ts i!п!9ЕсJ- i з€
о9о

N .,l
ul
ý c.tj
* лtl

aJ OlxNloltrкi
о. oI

L-] цJ

^I*| св

-l
нYl *

lд,ц-мол
t7

;'9(\Е
a\l Er
ýх
9(J
9ф
ьн
соQ
d":ýý

цн
У.cJ Е

о
!*vн

Lч
}ýЕ на

=l
9 ý>ыэЕ

х€l 9 ýi ol r Я
Е Ёlё;iл t>!- :
ý El Ё-*q) 'l ts лL ol . -
СýаIЧ
х Ё ЁЕ
фсýY*сЁE{llrДдд'Fiцчцъ\оLдСЁ

.Fд
Fr:,yr9

1]býý
,ам ý q.lEai ц ?
Еý зёЁý g +
ч9чнбt F оtsýЬSёЁЕц*Фiгrццц.+

л ц л YYл9л
!***r'l Е л с.;

ч

х

(ч
*l

l

lфlt-lаlKlglл'
*l

l1_1cJlFlal
г
Ia4 l

lЁг
]_9 ь
li У a
lt у alФ ^б
lъr !ё5gу;*

9Ф

Uё

ЕЕЕч.E9E;g
лgi:a;9 Ё=э

, * ! l. .
цОаiLN >,ЁлlЁ

IФФ
a

L
a.)

lд

_. r dJ
ФtауоЕ9Е;g

лцА-.-a* У Р,* ].*!".цОлrLа.| }. Ёаr *

la
lФ

L
.а

оЕФФ,t Е 9
2v>F

9 л:9Е: цЁ
. х L ,.LсJл*

N ьЁN

Ф

a.а

чq)
ц

g
()
ф

\о

i i_-

U

lц
I-r

l+

ý(

ё

ч

io
lalc)ltl
ý
с)

Ф
а

Е
,ýýý

е,хЁý9
ýýЁЁý
ý g 8 tý
iJ а: а.\охФ'

vrH н

аФ .,a.- Ф

d:( 9= Ел F i (З
ДЁЁ...iс
U;*=t.gL9л

Ф >.-Б=Ф о trоБ
оо tr !+Ф
Ф J,R-

IчlФ

i:
lLlao
l_r

tf,
!f,

Ф .,
a.- Ф

,. t 0r
= ý

,i * Е с9
ДЁ*qс
9; *= l.дL9лФ о л,-aхо >. ЁБ.]i9 о tr9ё
оо tr TfФ
9

-=Е9

lalФ

ld

/д

.f
t$

тЁ
-.у
ооtr

о
:: a l

2 Fl

ФNl

лФ'
фl
Jl

чF

t\9
о

lФ
|2
lлi=l.IL
1_1

s\l

|ё=

ra

9 X,s
1!-6д*

;9ооо-
-FLLлЕý"*ЁЕяF;týi+ЕgFн

ярý

IлF

ё

t
U

,ý 3я
t Е g=_ý
d9E(d
Е f ý]Е
ý зtёё

Е,ýý
!f, |л

?ч
Ф t ФёдФ = E-i
Фхеrцt,Ёj]
Al О оvл-.Mj ьqая

9 ЕФФ
tr йtf,

!f |')

1l'

ю

Ф

9

Е

l0c
с)

Е
лс
о\Е

о
|:

lФloJ9|аl*
l::

| э.,

lo,
I

I

lт-
I

I

I

ь
.ti
ао
.а

t-

ыл
.Jf,

о

\s

(\l

оо
са

f-.
е)

Ф

9

id]

laý
lФlл

q)

ё

,д

ЕЁ
Et
ЁЁ
9!l
i.. Е!
Ф
Е{

lEý
lсg

G
Ф)

ё,

о

F.

lv

с)

-,
2

Ё(

lo
l0J
lч
Icl

(,

ц

ll ý
ll с)lфlёllo
lb
lЕdq)

q)

д
tq)

е
()

Llь
Q

lx
lд
iлlч
l9)
lсЁlд

(r.)

cn

\о

х

ti]

lx
с)
Ф)

(ч

фн()к
с)

9
F.
Ф
()

ф

ф
Er

li

ь
са
бt
бl\бlбl
tN
6ý
a
Ф.

ýЕ-э
;ccJ92ЁлFr
ta )Jr.i ч
EбJyE

=t-tr-qjrъv!ч
л!9 l*у L bF_Et

;_,

\о

9

IдlЁ.l9
ё

t-
Q

ФФ

((

F
ц
tхьц

ОоФФ

ё
х

ý

с)

Ef
cJ*

Ф
ё

Ф
ё

I

оо
arl

iO]9
l2
l,.
i a,|
l!

ёi
rltl

Ф
a

L

I

0обl

lФ

lo
lLlN

t

aq\tr

tf, Са .t .о

5d

мФ

ýЕ

ol
ф.а

!+

бl
фtа

ч-

вн5р
iojo

Ф

ф

о
ц

Ф

а 9 л..Ф Ф =х оЕЕ.:Ёg
ФФ,iФё
Ёц9Ё;
L

"
* L r'.оý ЕпД
о
eJь

L
о Q а ..
lýц:Ф
ФФ,*Фё]- Уа-
L ,. * L l'фý Ел;

о

ь

8,

.ф

ч

хьц

о 9кF*;x

*,Е Ё g ý ý9ýFr;lE;ЕýýЁf;
х ý я гf ё
'л*м

Lor

?от Е..Ёg
.i\ r ФvОБ. i >:-Ф .; Ё - цЕ я_ЕЁ;ттё Б; Е зtз
оо L 9 оdФ
Ф йа"Qр
Ё о Е9-tr ýз

Io
il.

lд

tf,
\+

а .,

т ъ..ЕЁ
,j\ r Ф9ОБ. Е Е7аФ ., F - rg t-: *ýf :._ Фа й rБёф L 9 о dфФ - а.Q,9

Ё о Е99

" ý8

I-
lLl a.)ll

ltrý

'ý*Есс'ЕЕv ii F а i

:ll_чн+=Fa-\'b9
ýцЁЁеьЁ; э3д i

х9 ъч
ю-^

lлlF

F
U

?.ч

ФФ Е E-i
ЕБ *ýq,{лАуЦ]:
ж ý i t Еý,

Е,Еýr$ lf)

9о
>лYiiлчЕ
^л;=_у
ББ *ý^:fФФ й Гяя\обl 9 о::ai..J -q:х9 ьоФtr oo:f,,f, l')

q)

oJr
Ф;;

цЁ
ю

мф

gl

мФ
оУ

F

чл
ý(а

с)

N

\f,

Фý

с) (ý

=ч

c{r!,сE
ц!i ý

оýн
о olo
ф9о

с)

-Lл*лi

!ч Ji tЕ
;(ýЕ!
ri;49

9чц
:F-b

N,-
lФ

EOJ

:ё
\ох
gо

у}зъуto*

q)
д
с9

Llq)

ё
е)

до,
F.о

сg

(l)

9
цЕv

l >Jд3El Ё цej aJ9 ýb9l эЕ*чix _l : фi Ell- оЭ bJ ч c,rgLl 2i

Ё Ёl ýё9:l ч о
н -| ý 9
м*!
л:iЕ9vFлЕ
ф-:iJr
бi а LД,ао.Ёtrц\ОоаФ
чцFg
у.9a] i ч r!уцý..д Ьý c,ltaо Е. оLt\l 'Ф

ýý ýЁr a\ !_r Hrлц Б tr
Е9Ёлq.lOt ё. Е
vlYч
r!!чr

ý б ег{лн_,чу Ё U лhrлlчЁrr't iiл 9
ч

N

о
с)н,
il
бltlii+l

Iфl
F..l
9lцlgl

i

eJl
IHlcJl

tIllqJl

оЕФФtЕ9q
ечal:

-ЦRл._a:9 ё:=. * L ,. .LсJл-L
N >,XN*

(.)
Ф

L
Ё)

ь
ё
rчЕ

|о
lHl9

lф
q)

Q

а

ai ,,

9Ol
wФlýml

9|

a

l_

Ф
.. Е;
9Е:2,.о

Ёт с

F О
=J:f, Фl

J al

Ф

q,a

--у

mtr

lalФ
l-,
l...
lLl?

ltr
!tr

lФ
|!
l9

l(
lj

ý
lп

?ч
Q Е 9ё59 Е 2Ё-

Б 9 Ёf,+
ý х аЕЕ

9 rбФtr фý
!f, |')

Ф

9

Е

lд

ý

ё
Ф

ьз

L

Y
а
+

/

lл

ЁЕ
lq
ХаЕ уý!

5NФý"--ь ц?iýyEtr{a.9ýэФ
* i; iýЕЁоЕаý ý!ý ý atrFiъ
-r:v\Jqчýл= ý >.j!H.д-х*i|..!{

=ý;F-а/:vо *.: ьайх ýн_Ел 1 L]ro
Fiхg
лfЕчч

ýёЁа:iл9мЕ

ýl.ЁQ
9 Ёаа,
\ л ! м_цýЕEcJ:{9грý*
лi\чч9*:
l r Y 9rt J' ЕM.t t-vЕЧЧ

ъi

,iaЧллr* ц t\Evi_,lЕt
EIiý.rАН.rчУлЁr
!Y;ъ

FЦЕ
!Av{:;Lпл*лF

.л-х у qJ

лiФ=о
-,!пF
9l- л ч
бlуЁ-
.п=Б;а
(\lьj<,ч
:-ЕtЕчл:!бrЁЯц

ъi!r!*сJёЕanLa;
о Б -ЕЁяs.э
FcllHH ч}
9ýý Е
ц 9

-ýхЕЁ
}Ё ý ý
9Ео€л9rЕ

F)iФуt!HiE,riц;
лЕljvйЁdо
lJ F Lar rriЕ- 99л
:i l j

FrЕdхФi
!9:ЦFл * ( Е'cJirЕ5ýзxEEF
Цi.iЕ

lл ч N !:iгra9
,ýЁЕ ЕооБдj
ЕевЁ
dлi(;чйцЁ
Fiч
- Ц F-to4: оо\F FL(Ф:, х,п
ЁЕЕ*
*jEл \'' 2ji
LЕqчit: а ts :,:9€БlД*<нt Ес*l i\ А ЁtYцrЫ!ЕlrБtg еýфStrF

lrл-va*UFйtrtr5

lц
I tёý
l.- m ý
|/Ё t rflo Pi Ф
IELHlЁ e,L
lý ýЕ/lЁ ,^. -l1-1ý Цl
lя о 5ll5 т я.{л Е 9'

Ё БЕýt:ýlQcýol
_I- Д EIUяцI

.. чl-
: сEl!
* Ml\\о "l(о l"N]

с.) l

iл
lл

Ol
ool
c,,t l

Igi

ool
NJ

lлlJ
N.al

lяi
о
mi
cttl

liоо
оо
c,l

lсi

*l.ol

а,

ФФl
Nl.il

о-
Фо
oiсal

a,'

Ф

a'')

Ф
*гa

сао
:(.j)

а
с)i
Ul
*lLrl
b\l

tдi)
фоts
а.о
г-
\:i

J.l?Il
l*r

cd

оо

ц
L<
F\

lo
iE
lдltsla
I}
IФ
lчJчlФllrlE
i:lýlK
It-
lфlФlбJlл

lo
lLlolE
IЁ

lo
l!
l(dlr0
l9
l*
lд

I;л
l>^=lH l
Ii о59
*с)
Jд
а [-ll, OJ
-юJлчl

lдjIv
:ч

Ф
(.)
о
ф
Ф
t-
dýl1l

гii
Al

;л
ц
с)
Фю
х
Lrr

Ец

z
д

r тl

l<]
ts\l

Ё
Ф
raо
(ý
ф

аt

ь<

Lr

()
a
са

(-)

о
l]]bii

l

о
ф
Ф
са

а.ё
рчl
ltl

ца
aо

о

+
:*l
lJlrl

l]<

aа
0)
чl()l
zl
Xl
F-. l

-l\зl

(
)
сао
ý(

cf)

Lrl
ts\l

д
,Fl

eJ
Еd
oJ
л l**9g
н, дооFt,оо
сýзмЦ./ л

lEr,х!
|Ё
ц!
Lё
Uъчн:
-29ЕЕ -ххФ-н5
xQ5п
ТхЁн
9н 5
ýý ýЕ;Е р
dФ

=лх**rл*Е

!-оФ3r 8Е fЧЁдЕ8
;ýgýýЕЁýл^
i*!!-ц!!чъдЁбiОоЧсс'ýrчtr9t-!'.]х

ýýЁýýЕ х х,R ýýыЕЁо
ýý ý ig
Е fr s ЕЕ
ЁЁýНя
ýе;ýЕtr 9 ý ЁЕ
*ЁЁЕЕс,): ф,= оо ра.тrýЕЕьЕs l

ý g зdа l5l,ýgi lr!tl

3g 8 l€rq 9 lаХ + lЕý х l}ч Ё lЁЕ 9
loF lGý l.r{ l

El
ъч:l
ц|Jrl

9|
-*l9lIFrл, lБý lL.q IHl.ll
ту l
iElýý lvUl,с! Ё lбlФ|бlF l

lчЁl(\lfrl
l_ * ltr]ts_l)v, lФlЕ_lElлl

*Lts

а.
F
л
v

L
l-r

с)

со

-оо

он
ln
U
!ъд
л,
\u
о1

ч
ь4
tr!
ýdл,
Uнънц
а"не

ь
о
о
L,

t-..о

о

ц
ы

()

о
Ф
с)
оцо
tr
Ф
хьлФФ9
н 9.1

tчох
}1 д

ag
цо
д t-<дОх
цлaaх
ýо
(.) *.j^;о
оg

iJ- О
()l
соФо

::Ф
aJ aа
d)UtrцФх
Олл:l

цlоонхФ
lлфolФ!?iU о

оооь(
о